REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto:

Richiamata

Atteso

Accertato

Atteso

Ritenuto

Vista

Sentiti

g Deliberazione n. /[ a{;]fﬁ/{}
=1 077 2003

Delibera n. 1560 del 16/09/2013 - Rettifica decorrenza trasferimento dr.ssa
ATZENI Sabrina.

la deliberazione n. 1560 del 16/09/2013 con la quale & stato dato 1’assenso al
trasferimento all’Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari della dr.ssa ATZENI
Sabrina Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione;

-

che nel provvedimento suddetto & stata indicata quale data del trasferimento il
01/10/2013;

che il termine di preavviso ha scadenza in data 15/10/2013;

che, a rettifica di quanto disposto con il provvedimento sopra richiamato, nulla osta
ad accogliere la suddetta richiesta ed esprimere formale assenso al trasferimento di
cui trattasi a decorrere dal 16/10/2013;

pertanio, di dover rettificare il provvedimento suddetto relativamente alla decorrenza

del trasferimento della dr.ssa ATZENI Sabrina , disponendo che lo stesso venga
attivato dal 16/10/2013;

IL DIRETTORE GENERALE
I’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di provvedere alla rettifica della decorrenza del trasferimento della dr.ssa ATZENT Sabrina Dirigente
Medico di Anestesia e Rianimazione, all’Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari, riportata nel
provvedimento n. 1560 del 16/09/2013, indicando la data del 16/10/2013 anziché il 01/10/2013;

per effetto della rettifica sopra riportata di dare 1’assenso al trasferimento all’Azienda Ospedaliera
BROTZU di Cagliari della dr.ssa ATZENI Sabrina Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, a
decorrere dal 16/10/2013;

di trasmettere il presente provvedimento all’ Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari.

IL DIRETTORE AMMINMISTRATIVO

(Dr, Claudio FERRI)#
/‘{«‘,——s’/ s

fi s
Resp.le Servizio Personale %W

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Maurizi AMIDA)

IL DIRETTORE SANITARIO »

‘DF%%%E@%LM

©




ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
ttesta che la deliberazione
j(ﬁ%«{ del = § 077,200
: & stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7
a partire dat Z {71 2013 al 18 0172013

Restera a disposizione per la consultazione nela sezione
Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Il res%ﬂ—bﬂﬁ Serv;zm Affari Generali

' // e

Allegati n.

Destinatari




